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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Nr |Pershkrimi i elementeve 2013
= ~ -
1 |Shitjet neto 1
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 33,797,141
A Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe =
prodhimit ne proces o 1
4 |Matenalet e konsumuara 801 23,618,108
5 |Kosto e punes (2,063,511
- pagat e personelit 1T 641 (1,931,373
+ - te tjera personell
ke shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 (122,138)
8 |Amonrntizimi dhe zhvieresimet 6811 (5,871,523) (1,850,417
7 |Shpenzime te tjera iowze (5,540,456) (3,306,956)
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (88,377,942 (30,828,992)
9 (Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 9,621,987 2,968,149
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 kTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare nga asetet 752-652
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
12 |financiare afatgjata
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767 (762,267 (1,184,774)
12 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 766 (96,235) (399,022)
12 ITe ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-
858,502 1,583,
13 142 24/-12.3+/-12.4) ( )| (1,683,796)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,763,485 1,384,353
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - .
16 Jrfitimilhumbja neto e vitit financiar (14-15) 8,763,485 1,384,353
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